Избирательная комиссия муниципального

образования Березовский сельсовет

Абанского района Красноярского края
 РЕШЕНИЕ
«  21  » июля    2014года                                                                                        № 5-3
О регистрации кандидатов в депутаты   Березовского сельского Совета депутатов 5 созыва, выдвинутых местным отделением Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Абанском районе.
    В соответствии с пунктом 2 статьи 12 Закона Красноярского края «О
выборах   в   органы   местного   самоуправления   в   Красноярском   крае»,   на основании   решения   избирательной   комиссии  муниципального   образования
Березовский сельсовет от 21.07.2014 года     « О возложении полномочий
окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Березовского
сельского Совета на избирательную комиссию муниципального образования
Березовский сельсовет», проверив соблюдение требований Закона
Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в
Красноярском крае» при выдвижении кандидатов, представлении документов
для уведомления о выдвижении кандидатов, иных предусмотренных законом
документов, представленных в избирательную комиссию муниципального
образования Березовский сельсовет для уведомления о выдвижении и
регистрации кандидатов в депутаты Березовского сельского Совета депутатов 5созыва муниципального образования Березовский сельсовет, избирательная комиссия муниципального образования Березовский сельсовет РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Кухаренко Светлану Григорьевну, 25 мая 1960 года рождения, место работы: пенсионерка, проживающую Абанский район д.Ношино, улица Советская, д.30, образование: среднее профессиональное,   кандидатом в депутаты по округу № 1 муниципального образования Березовский сельсовет , «21» июля 2014 года в 14 часов 00 минут.

2. Зарегистрировать Дебёлову Светлану Юрьевну, 28 октября 1968 года рождения, место работы: домохозяйка, проживающую Абанский район д.Ношино, улица Первомайская, д.20 кв.1, образование: среднее профессиональное,  кандидатом в депутаты по округу № 2 муниципального образования Березовский сельсовет , «21» июля 2014 года в 14 часов 15 минут.

3. Зарегистрировать Разгон Александра Александровича, 14 октября 1980 года рождения, место работы: ООО «Мачинское» управляющий, проживающего Абанский район д.Мачино, улица Набережная, д.7 кв.1,  образование: среднее профессиональное,  кандидатом в депутаты по округу № 3 муниципального образования Березовский сельсовет , «21» июля 2014 года в 14 часов 30 минут.

4. Зарегистрировать Люфт Надежду Михайловну,4 декабря 1978 года рождения, место работы: домохозяйка, проживающую Абанский район д.Мачино, улица Набережная д.2, образование: среднее профессиональное,  кандидатом в депутаты по округу № 4 муниципального образования Березовский сельсовет , «21» июля 2014 года в 14 часов 45 минут.

5.Зарегистрировать Гарт Наталью Ивановну, 28 февраля 1959 года рождения, место работы: отдел ветеринарии, ветврач, проживающую Абанский район с.Березовка, улица 50 лет Октября  д.10, образование: среднее профессиональное, кандидатом в депутаты по округу  № 5 муниципального образования Березовский сельсовет , «21» июля 2014 года в 15часов 00 минут

6. Зарегистрировать Ходкина Евгения Викторовича, 16 июля  1982       года рождения, место работы: ИП глава КФХ «Ходкин Е.В.», проживающего Абанский район с.Березовка, улица Лесная д.5 кв.2, образование: среднее профессиональное,  кандидатом в депутаты по округу № 6 муниципального образования Березовский сельсовет , «21» июля 2014 года в 15 часов 15 минут.

7. Зарегистрировать Герцог Лилию Викторовну,  27 апреля 1978 года рождения, место работы: Березовское сельпо, продавец, проживающую Абанский район с.Березовка, улица Мира д.16 кв.4, образование: среднее профессиональное, кандидатом в депутаты по округу № 7 муниципального образования Березовский сельсовет , «21» июля 2014 года в 15часов 30 минут.

8. Зарегистрировать Лецрих Евгению Тихоновну, 01 апреля 1957года рождения, место работы: Пенсионерка, проживающую Абанский район с.Березовка, улица Пролетарская д.18 кв.1,  образование: среднее профессиональное, кандидатом в депутаты по округу  № 8 муниципального образования Березовский сельсовет , «21» июля 2014 года в 15 часов 45 минут.

9. Зарегистрировать Шадрину Ирину Андреевну, 05 октября 1984года рождения, место работы: Березовское сельпо, продавец, проживающую Абанский район с.Березовка, улица 50 лет Октября д.15 кв.1,  образование: среднее профессиональное, кандидатом в депутаты по округу № 9 муниципального образования Березовский сельсовет , «21» июля 2014 года в 16 часов 00 минут.

10. Зарегистрировать Кислякову Александру Валерьевну,    1974        года рождения, место работы: МБОУ «Березовская СОШ», учитель, проживающую Абанский район с.Березовка, улица Пролетарская д.20 кв.2, образование: среднее профессиональное,  кандидатом в депутаты по округу      № 10 муниципального образования Березовский сельсовет , «21» июля 2014 года в 16 часов 15 минут
11. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения о регистрации установленного образца.

12. Направить настоящее решение в газету «Красное знамя» для опубликования.

Председатель избирательной комиссии
 муниципального образования                                       А.Г.Павлинич
Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования                                        В.П.Сиротенко
         Избирательная комиссия муниципального образования
                         Березовский сельсовет Абанского района
                                                Красноярского края
                                            РЕШЕНИЕ
« 21 » июля  2014года                                                                                         №5 /1
О регистрации кандидата в депутаты по одномандатному округу № 2  Березовского сельского Совета
муниципального образования Березовский сельсовет Абанского района Красноярского края, выдвинутого в порядке самовыдвижения
      В соответствии с пунктом 2 статьи 12 Закона Красноярского края «О
выборах   в   органы   местного   самоуправления   в   Красноярском   крае»,   основании   решения   избирательной   комиссии  муниципального   образования
Березовский сельсовет от 21.07.2014 года №    « О возложении полномочий
окружных избирательных комиссий по довыборам депутата Березовского
сельского Совета на избирательную комиссию муниципального образования
Березовский сельсовет»,проверив соблюдение требований Закона
Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в
Красноярском крае» при выдвижении кандидата, представлении документов
для уведомления о выдвижении кандидата, иных предусмотренных законом
документов, представленных в избирательную комиссию муниципального
образования Березовский сельсовет для уведомления о выдвижении и
регистрации кандидата в депутаты Березовского сельского Совета
муниципального образования Березовский сельсовет избирательная комиссия
муниципального образования РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Фильберт Елену Васильевну, 19 сентября 1980 года рождения, место работы: индивидуальный предприниматель, проживающую Абанский район д. Ношино, улица Первомайская, д.21 кв.1, Образование среднее профессиональное, кандидатом в депутаты по округу № 2 муниципального образования Березовский сельсовет, «  21 » июля 2014 года в  _16  часов 30 минут.
 2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее решение в газету «Красное знамя» для опубликования.

Председатель избирательной комиссии

   муниципального образования                                       А.Г.Павлинич

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования                                        В.П.Сиротенко
Избирательная комиссия муниципального образования

Березовского сельсовета

Р Е Ш Е Н И Е

     «_21_»июля 2014 года                                                                           № 5/2
О регистрации  Бочаровой Ирины Ивановны  на должность Главы муниципального образования Березовский сельсовет, выдвинутой местным отделением Всероссийской политической партии « ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Абанском районе.

Проверив соблюдение требований Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» при выдвижении кандидата, представлении документов для уведомления о выдвижении кандидата, иных предусмотренных законом документов, представленных в избирательную комиссию муниципального образования Березовский сельсовет для уведомления о выдвижении и регистрации кандидата, а также при наличии решения местного отделения Всероссийской политической партии « ЕДИНАЯ РОССИЯ» о выдвижении кандидата на должность Главы муниципального образования Березовский сельсовет, в соответствии со статьей 26 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», пунктом 14.7.14.1 Устава Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» и на основании протокола №2 счетной комиссии местного политического совета от 18 июля 2014 года о результатах тайного голосования, избирательная комиссия муниципального образования РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать, кандидатом на должность Главы муниципального образования Березовский сельсовет Абанского района, Бочарову Ирину Ивановну, 25 июля  1966 года рождения, место работы, занимаемая должность: Глава Березовского сельсовета, образование: высшее, проживающую: Красноярский край, Абанский район, с.Березовка, ул.Садовая д.2 кв.1, «_21_»июля 2014 года в 16  часов 45 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее решение в газету «Красное знамя» для опубликования.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	                                А.Г.Павлинич

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
	                                В.П.Сиротенко

Избирательная комиссия муниципального

образования Березовский сельсовет

Абанского района Красноярского края
РЕШЕНИЕ
« 23 » июля 2014года                                                                                  № 6
О регистрации кандидата в депутаты по одномандатному округу № 1 Березовского сельского Совета
муниципального образования Березовский сельсовет Абанского района Красноярского края, выдвинутого в порядке самовыдвижения
   В соответствии с пунктом 2 статьи 12 Закона Красноярского края «О
выборах   в   органы   местного   самоуправления   в   Красноярском   крае»,   на основании   решения   избирательной   комиссии  муниципального образования Березовский сельсовет от 23 июля 2014года    « О возложении полномочий
окружных избирательных комиссий по довыборам депутата Березовского
сельского Совета на избирательную комиссию муниципального образования
Березовский сельсовет», проверив соблюдение требований Закона
Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в
Красноярском крае» при выдвижении кандидата, представлении документов
для уведомления о выдвижении кандидата, иных предусмотренных законом
документов, представленных в избирательную комиссию муниципального
образования Березовский сельсовет для уведомления о выдвижении и
регистрации кандидата в депутаты Березовского сельского Совета
муниципального образования Березовский сельсовет избирательная комиссия
муниципального образования РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Агудову Лилию Сосиновну, 13 октября 1988 года рождения, место работы: домохозяка, проживающую Абанский район д. Ношино, улица Советская, д.56,  образование: среднее профессиональное, кандидатом в депутаты по округу № 1 муниципального образования Березовский сельсовет , «23» июля 2014 года в 14 часов 15 минут.
 2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее решение в газету «Красное знамя» для опубликования.

Председатель избирательной комиссии

  муниципального образования                                       А.Г.Павлинич

Секретарь избирательной комиссии

   муниципального образования                                        В.П.Сиротенко